令和 5 年度入学式の開催について（お知らせ）【第 1 報】

【北海道オホーツクキャンパス】の方はこちら

１．該当研究科・学部

  大学院／生物産業学研究科

  学 部／生物産業学部

２．入学式の実施日時

2023 年 4 月 4 日（火） 10 時 00 分 開式

本キャンパス体育館において時間を短縮して実施致します。

入学式後は学科毎にガイダンスを行います。会場については、「７」をご参照ください。

式次第

１）開式

２）国歌傾聴

３）入学許可告知

４）学長式辞  江口 文陽

５）入学生代表宣誓

６）理事長祝辞  大澤 貫寿

７）学歌傾聴

８）閉式

３．集合時間・場所について

9 時 45 分 本キャンパス体育館・着席

※ 9 時 00 分に開場しますので、時間に余裕をもってお集まりください。

    入口での密集回避にご協力ください。

４．記念写真の撮影について

 正門付近での写真撮影は感染対策に留意の上行ってください。

令和 5年度入学式の開催日時が決まりましたのでお知らせします。

新入生の皆様の健康面・安全面を第一に考え、また、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、東京

農業大学ではキャンパス毎に入学式を実施いたします。

※感染状況等によっては、変更する可能性がありますが、その場合は再度続報にてお知らせ致します。

５．入学者以外の学内入構について

濃厚接触防止の観点から、風邪気味の方の参加は不可とし、ご来構も固くご遠慮いただきます。

・保証人（保護者）の方

保証人（保護者）の方は会場にてご参加頂けます。

※事前手続き等は特にありません。

・在学生の方

   入構制限は行いませんが、入学式やガイダンスの実施等に支障が出ないようご協力ください。

６．入学式及ガイダンス欠席について

体調不良等により入学式を欠席される場合は、以下の宛先にメールにてご連絡願います。

  メール本文には、必ず以下の内容をご記載ください。

①入学される「専攻名または学科名」

②「入学者の氏名」

③「連絡先（日中連絡が取れる番号）」

④「欠席理由」

入学される研究科又は学部 連絡先 メールアドレス

大学院生物産業学研究科

生物産業学部

生物産業学部事務部

学生教務課
o-kyomu@nodai.ac.jp

７．入学式後のガイダンス会場について

  本キャンパス体育館での入学式終了後、下記の教室にてガイダンスを実施します。

   ①北方圏農学科    8 号館 301 教室

   ②海洋水産学科    8 号館 302 教室

   ③食香粧化学科    8 号館 401 教室

   ④自然資源経営学科  8 号館 402 教室

※大学院生物産業学研究科の新入生は、4月 5日（水）にガイダンスを 2号館ＡＶ教室にて実施し

ます。

以上

2023/3/2 北海道オホーツクキャンパス 学生教務課

AED

図書館

オホーツク
イノベーションベース

オホーツク
イノベーションベース

校舎配置図

（6号館）
体育館

バス
ロータリー

	北海道オホーツクキャンパス／令和5年度入学式の開催について（お知らせ）【第1報】_学生ポータル・HP掲載用
	北海道オホーツクキャンパス構内図